TERESINA - PIQuinta-feira, 29 de maio de 2008 - Nº 99

3

OF.  879

OF.  882

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL
DECRETO DE 20 DE MAIO DE 2008

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

JOANA SHARON DANTAS DE ANDRADE BARBOSA, para exercer o Cargo em
Comissão, de Coordenador de Controle Agrotóxico, símbolo DAS-2, da Secretaria de
Desenvolvimento Rural, com efeitos a partir de 02 de Maio de 2008.

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO
DECRETO DE 20 DE MAIO DE 2008

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

LIEGE DA CUNHA CAVALCANTE RIBEIRO GONCALVES, para exercer o Cargo em
Comissão, de Coordenador de Programa Estratégico, símbolo DAS-3, da Secretaria de
Planejamento, com efeitos a partir de 04 de Abril de 2008.

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO
DECRETO DE 28 DE MAIO DE 2008

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, e tendo em vista o que consta no OF.
GDPG Nº 386/2008, de 12 de maio de 2008, da Defensoria Pública do Estado, RESOLVE

TORNAR SEM EFEITO, A PEDIDO, em caráter irrevogável, de conformidade com o
disposto no § 3º, do art. 47, da Lei Complementar nº 59, de 30 de novembro de 2005 (Lei
Orgânica da Defensoria Pública do Estado), a nomeação do candidato aprovado em
Concurso Público, LÍVIO DE CASTRO AMORIM, para o cargo de Defensor Público
Estadual, do quadro de pessoal da Defensoria Pública do Estado.

OF.  876-878

PORTARIAS  E  RESOLUÇÕES

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA
GABINETE DO SECRETÁRIO